
 
UCHWAŁA Nr 393.2017 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 16 pa ździernika 2017 roku 

 
w sprawie upowa żnienia pracowników Zarz ądu Dróg Powiatowych w Gi życku 

do wydawania decyzji 
 

   Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017r.,poz.1868) w związku z art. art.19 ust.2 pkt 3, ustawy o 
drogach (Dz.U. z 2016, poz.1440 z późn. zm.),art.5 § 2 pkt 6 i art.268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017,poz. 
1257), art. 64a ust.3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. z 2017, poz.1260) uchwala się co następuje: 
       

§  1 
Upoważnia się: 

1) Pana Grzegorza Moszczyńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych; 

2) Panią Emilię Anetę Niewińską – Kierownika Sekcji Utrzymania Dróg i Mostów; 

3) Pana Pawła Wiesława Galickiego – Kierownika Zespołu ds. Uzgodnień 

 

do wydawania decyzji w imieniu Zarządu Powiatu w Giżycku, w zakresie 

właściwości rzeczowej zadań określonych w ustawie o Prawo o ruchu drogowym  

w art. 64a ust.3 dotyczących zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych. 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
EG/EG 
 
 

Wicestarosta  
         Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


